Совет депутатов Крутихинского сельсовета шестого созыва

Крутихинского района Алтайского края

РЕШЕНИЕ

21 февраля 2019 г.                                 № 73                                            с. Крутиха

Об утверждении проекта повестки дня очередной двадцать второй сессии

Совета депутатов Крутихинского сельсовета Крутихинского района Алтайского

края шестого созыва

В соответствии  со ст. 17 Регламента Совета депутатов Крутихинского

сельсовета Крутихинского района Алтайского края Совет депутатов РЕШИЛ:

 1. Назначить очередную двадцать вторую сессию Совета депутатов

Крутихинского сельсовета Крутихинского района Алтайского края шестого

созыва на май 2019 года.

 2. Утвердить повестку и порядок ведения очередной двадцать второй

сессии Совета депутатов Крутихинского сельсовета шестого созыва, включив

следующие вопросы:

 2.1. О внесении изменений и дополнений в решение Совета депутатов

Крутихинского сельсовета от 30.07.2018 № 25 «О принятии Устава

муниципального образования Крутихинский сельсовет Крутихинского района

Алтайского  края».

 2.2. Об утверждении Порядка сообщения лицами, замещающими

муниципальные должности, о возникновении личной заинтересованности при

исполнении должностных обязанностей, которая приводит или может привести

к конфликту интересов.

 2.3. О принятии к сведению информации о демографической ситуации и

профилактических мероприятиях по оздоровлению различных групп населения

КГБУЗ «Крутихинская ЦРБ».

Глава сельсовета                                                                                   С.А. Коледа